Ректору

Председателю Приемной комиссии

Национального исследовательского

университета

«Высшая школа экономики»

Я.И.Кузьминову

от абитуриента(-ки)

________________________________________

________________________________________

рег. номер_______________________________

конт. тел._______________________________

Заявление

Прошу принять подлинники документов об образовании

На образовательную программу:_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Направление подготовки/специальность__________________________________________

_____________________________________________________________________________

Укажите последние 3 цифры документа,

удостоверяющего личность, который Вы

предъявляли при подаче документов

Дата  <       > «________________»  2015                Подпись__________________

Поданные документы возвращаются:

до конца текущего рабочего дня - в случае подачи заявления об отзыве документов не позднее, чем за 2 часа

до конца рабочего дня;

в течение первых двух часов следующего рабочего дня -  в случае подачи заявления об отзыве документов

менее чем за два часа до конца рабочего дня.